2°) Adjudíquese a la firma FERSAN Y ASOCIADOS con domicilio en la calle Diputado 
Pedrera N° 1551 de la localidad de Lanus, por el Servicio de 1 (Uno) Mes de mantenimiento 
de edificios escolares provinciales y centros educativos municipales zona d del partido de 
Lanus, en la suma total de PESOS Quinientos Noventa y Cinco Mil Cien ($595.100,00) de 
acuerdo a informe de preadjudicacion adjunto a fojas 285. 

30) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas 

4°) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría